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' FEDERACION MOTOCICLISMO W
PRINCIPADO DE ASTURIAS

Il ENDURO DE INFIESTO
M.C. PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

real federacion

limo.Ayto.
de Pilona

Clasificacion ENDURO 3 ENDURO 1 ENDURO 2 JUNIOR OPE N EXTREM

motociclista espaniola

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
26 GARCIA MONTANA, JOSEP KTM ENDURO 2 03:04'53
27 NAVARRO HUERTAS, SERGIO KTM ENDURO 1 03:14'41 00:09'88
16 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL BETA ENDURO 3 03:16'65 00:12'12
52 GOMEZ CANTERO, ALFREDO HUSQVARNA  ENDURO 3 03:18'15 00:13'62
38 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN HONDA ENDURO 1 03:18'31 00:13'78
18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA  ENDURO 1 03:18'96 00:14'43
87 MENA VALDEARCOS, ORIOL ENDURO 3 03:19'20 00:14'67
94 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM ENDURO 3 03:20'20 00:15'67
96 GUERRERO RUIZ, VICTOR ENDURO 2 03:22'07 00:17'54
6 TOMAS FONT, PAU BETA ENDURO 1 03:23'65 00:19'12
12 PANDO MEDINA, CARLOS BETA ENDURO 2 03:24'92 00:20'39
92 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA KTM JUNIOR 03:26'10 00:21'57
72 PANDO LLANA, JULIO BETA JUNIOR 03:29'25 00:24'72
11 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO HUSQVARNA  ENDURO 1 03:31'89 00:27'36
4 SANS SORIA, MARC KTM ENDURO 3 03:34'03 00:29'50
21 FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC SHERCO ENDURO 3 03:35'36 00:30'83
29 KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS KTM ENDURO 2 03:39'20 00:34'67
69 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE HUSQVARNA  ENDURO 1 03:40'26 00:35'73
86 CORTES PICARZO, BERNAT KTM ENDURO 3 03:40'93 00:36'40
37 DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL KTM ENDURO 2 03:41'64 00:37'11
74 MESAS GRACIA, ADRIA KTM JUNIOR 03:42'75 00:38'22
90 RIERA PASCUAL, DAVID KTM JUNIOR 03:42'93 00:38'40
60 TRIGO FERNANDEZ, ALONSO KTM JUNIOR 03:49'18 00:44'65
8 FONTOVA SALVIA, ALBERT KTM JUNIOR 04:07'35 01:02'82
70 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI KTM JUNIOR 04:11'35 01:06'82
65 CARBALLES VIDAL, ABEL HUSQVARNA  ENDURO 2 04:16'68 01:12'15
22 CEBALLOS ESCALERA, ALEJANDRO KTM JUNIOR 04:18'72 01:1419
59 AGUILAR ACEDO, FRANCESC KTM JUNIOR 04:38'15 01:33'62
66 FONT TORRES, MARC KTM ENDURO 2 05:05'14 02:00'61
33 CATALAN POZO, FERNANDO R. SHERCO JUNIOR 05:14'98 02:10'45
97 PEREZ PEREZ, JAIME SHERCO JUNIOR 05:21'51 02:16'98
83 GOMEZ SUBARROCA, BENET HONDA ENDURO 2 06:31'24 03:26'71
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' FEDERACION MOTOCICLISMO W
PRINCIPADO DE ASTURIAS

Il ENDURO DE INFIESTO
M.C. PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

real federacion

limo.Ayto.
de Pilona

Clasificacion ENDURO 3 ENDURO 1 ENDURO 2 JUNIOR OPE N EXTREM

motociclista espaniola

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
26 GARCIA MONTANA, JOSEP KTM ENDURO 2 03:05'40
16 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL BETA ENDURO 3 03:16'27 00:10'87
86 CORTES PICARZO, BERNAT KTM ENDURO 3 03:19'92 00:14'52
52 GOMEZ CANTERO, ALFREDO HUSQVARNA  ENDURO 3 03:22'13 00:16'73
6 TOMAS FONT, PAU BETA ENDURO 1 03:25'55 00:20'15
96 GUERRERO RUIZ, VICTOR ENDURO 2 03:26'45 00:21'05
94 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM ENDURO 3 03:27'63 00:22'23
21 FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC SHERCO ENDURO 3 03:28'86 00:23'46
92 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA KTM JUNIOR 03:29'01 00:23'61
18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA  ENDURO 1 03:33'27 00:27'87
27 NAVARRO HUERTAS, SERGIO KTM ENDURO 1 03:35'47 00:30'07
60 TRIGO FERNANDEZ, ALONSO KTM JUNIOR 03:59'19 00:53'79
4 SANS SORIA, MARC KTM ENDURO 3 03:59'39 00:53'99
29 KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS KTM ENDURO 2 04:00'27 00:54'87
33 CATALAN POZO, FERNANDO R. SHERCO JUNIOR 04:00'78 00:55'38
97 PEREZ PEREZ, JAIME SHERCO JUNIOR 04:03'76 00:58'36
87 MENA VALDEARCOS, ORIOL ENDURO 3 04:03'88 00:58'48
8 FONTOVA SALVIA, ALBERT KTM JUNIOR 04:11'24 01:05'84
65 CARBALLES VIDAL, ABEL HUSQVARNA  ENDURO 2 04:16'59 01:1119
59 AGUILAR ACEDO, FRANCESC KTM JUNIOR 04:31'42 01:26'02
11 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO HUSQVARNA  ENDURO 1 04:33'79 01:28'39
72 PANDO LLANA, JULIO BETA JUNIOR 04:34'23 01:28'83
12 PANDO MEDINA, CARLOS BETA ENDURO 2 04:39'56 01:34'16
37 DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL KTM ENDURO 2 04:43'57 01:38'17
90 RIERA PASCUAL, DAVID KTM JUNIOR 04:44'39 01:38'99
38 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN HONDA ENDURO 1 05:06'36 02:00'96
69 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE HUSQVARNA  ENDURO 1 05:18'76 02:13'36
66 FONT TORRES, MARC KTM ENDURO 2 06:31'94 03:26'54
70 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI KTM JUNIOR 08:02'22 04:56'82
74 MESAS GRACIA, ADRIA KTM JUNIOR 08:28'10 05:22'70
22 CEBALLOS ESCALERA, ALEJANDRO KTM JUNIOR 10:17'66 07:12'26
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' FEDERACION MOTOCICLISMO W
PRINCIPADO DE ASTURIAS

Il ENDURO DE INFIESTO
M.C. PILONA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

real federacion

limo.Ayto.
de Pilona

Clasificacion ENDURO 3 ENDURO 1 ENDURO 2 JUNIOR OPE N EXTREM

motociclista espaniola

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
26 GARCIA MONTANA, JOSEP KTM ENDURO 2 03:12'58
52 GOMEZ CANTERO, ALFREDO HUSQVARNA  ENDURO 3 03:19'77 00:07'19
21 FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC SHERCO ENDURO 3 03:20'01 00:07'43
4 SANS SORIA, MARC KTM ENDURO 3 03:21'22 00:08'64
86 CORTES PICARZO, BERNAT KTM ENDURO 3 03:21'90 00:09'32
6 TOMAS FONT, PAU BETA ENDURO 1 03:23'02 00:10'44
16 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL BETA ENDURO 3 03:26'86 00:14'28
94 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM ENDURO 3 03:34'14 00:21'56
18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA  ENDURO 1 03:35'63 00:23'05
29 KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS KTM ENDURO 2 03:38'50 00:25'92
27 NAVARRO HUERTAS, SERGIO KTM ENDURO 1 03:45'25 00:32'67
12 PANDO MEDINA, CARLOS BETA ENDURO 2 03:52'38 00:39'80
72 PANDO LLANA, JULIO BETA JUNIOR 03:55'22 00:42'64
87 MENA VALDEARCOS, ORIOL ENDURO 3 03:55'45 00:42'87
97 PEREZ PEREZ, JAIME SHERCO JUNIOR 03:55'74 00:43'16
11 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO HUSQVARNA  ENDURO 1 03:57'82 00:45'24
92 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA KTM JUNIOR 04:08'50 00:55'92
38 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN HONDA ENDURO 1 04:08'54 00:55'96
90 RIERA PASCUAL, DAVID KTM JUNIOR 04:08'74 00:56'16
60 TRIGO FERNANDEZ, ALONSO KTM JUNIOR 04:09'24 00:56'66
59 AGUILAR ACEDO, FRANCESC KTM JUNIOR 04:14'24 01:01'66
8 FONTOVA SALVIA, ALBERT KTM JUNIOR 04:16'15 01:03'57
37 DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL KTM ENDURO 2 04:19'82 01:07'24
70 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI KTM JUNIOR 04:39'79 01:27'21
33 CATALAN POZO, FERNANDO R. SHERCO JUNIOR 04:45'78 01:33'20
69 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE HUSQVARNA  ENDURO 1 04:53'11 01:40'53
66 FONT TORRES, MARC KTM ENDURO 2 05:13'01 02:00'43
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Iimo. A;ﬂo real federacion
TLue

de Piloiia motociclista espaniola
I ENDURO DE INFIESTO
M.C. PILONA

CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
fme

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion TN JUNIOR JUNIOR TROFEO SENIOR B-SCR SENIOR B 2T

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
1 215 TORRE SARO, BENJAMIN SHERCO SENIOR B 2T 02:04'76
2 251 MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS HUSQVARNA  SENIOR B 4T 02:04'78 00:00'02
3 104 MIRANDA ORTEGA, MANUEL BETA TN JUNIOR 02:05'03 00:00'27
4 214 SEGURA VERDAGUER, JOAN PAU SENIOR B 2T 02:05'82 00:01'06
5 201 MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT KTM SENIOR B 2T 02:08'80 00:04'04
6 101 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO TN JUNIOR 02:09'73 00:04'97
7 508 MAZAORTIZ, GUILLERMO KTM SENIOR B 02:10'50 00:05'74
8 202 DELAROSAFERRER, JUANC. SENIOR B 2T 02:10'69 00:05'93
9 105 GONFAUS SITJES, LLUIS KTM TN JUNIOR 02:10'73 00:05'97
10 253 PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE KTM SENIOR B 4T 02:12'80 00:08'04
11 107 DE GAVARDO CANO, MATTEO KTM TN JUNIOR 02:13'66 00:08'90
12 252 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM SENIOR B 4T 02:13'92 00:09'16
13 305 CORRALES GARCIA, DAVID HUSQVARNA  SENIOR C 2T 02:14'39 00:09'63
14 255 VALERO HIDALGO, PAU HUSQVARNA  SENIOR B 4T 02:14'85 00:10'09
15 106 RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO SHERCO TN JUNIOR 02:16'09 00:11'33
16 210 CAMARERO RODRIGUEZ, VIDAL SHERCO SENIOR B 2T 02:17'65 00:12'89
17 212 NORIEGA PONTIGO, ADRIAN SENIOR B 2T 02:17'95 00:13'19
18 103 RIERA PASCUAL, EDGAR KTM TN JUNIOR 02:18'05 00:13'29
19 351 PALMARLIBRERO, RUBEN KTM SENIOR C 4T 02:18'41 00:13'65
20 302 PEREZPEREZ, CARLOS GIOVANNI KTM SENIOR C 2T 02:18'95 00:14'19
21 213 OTXOTORENA SAENZ, XABIER SENIOR B 2T 02:19'28 00:14'52
22 102 OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO HUSQVARNA TN JUNIOR 02:19'45 00:14'69
23 406 MARTINEZ ARCA, ISIDORO HONDA MASTER 02:19'57 00:14'81
24 301 GONZALEZ CENTENERA, JOSE KTM SENIOR C 2T 02:19'71 00:14'95
25 352 FERNANDEZ TORONJO, JUAN JOSE HUSQVARNA  SENIOR C 4T 02:21'22 00:16'46
26 260 MARTINEZ URQUIJO, MANUEL SENIOR B 4T 02:21'47 00:16'71
27 254 SERENA ROMERO, JORDI HUSQVARNA  SENIOR B 4T 02:22'12 00:17'36
28 259 VILLANUEVA UGALDE, IKER KTM SENIOR B 4T 02:22'84 00:18'08
29 256 AGUDO SAINZ MAZA, PABLO HUSQVARNA  SENIOR B 4T 02:22'97 00:1821
30 208 MUNOZ CASQUEIRO, SERGI KTM SENIOR B 2T 02:23'27 00:18'51
31 207 MUJAL MOLINA, MARC BETA SENIOR B 2T 02:23'46 00:18'70
32 204 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO SENIOR B 2T 02:23'95 00:19'19
33 410 SERRANOBONET, CARLOS MASTER 02:24'78 00:20'02
34 401 MARSAL COMPTE, JOSEP HONDA MASTER 02:24'88 00:20'12
35 402 CARO FERNANDEZ, PERE KTM MASTER 02:24'89 00:20'13
36 108 GASSOL ALONSO, ALVARO TN JUNIOR 02:26'77 00:22'01
37 306 HUARTE ARIZTIA, JULEN KTM SENIOR C 2T 02:27'10 00:22'34
38 528 ABAD CORTES, JOSE LUIS KTM SENIOR B 02:27'17 00:22'41
39 353 GARCIA MARQUEZ, JORGE ANTONIO KTM SENIOR C 4T 02:27'87 00:23'11
40 303 RAMOS PARDILLO, FRANCISCO JAVIER KTM SENIOR C 2T 02:29'68 00:24'92
41 203 SERAROLS MORO, ESTEVE KTM SENIOR B 2T 02:32'01 00:27'25
42 545 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO SENIOR C 02:32'08 00:27'32
43 408 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD KTM MASTER 02:32'67 00:27'91
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' FEDERACION MOTOCICLISMO

I ENDURO DE INFIESTO

M.C. PILONA

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

limo.Ayto.
de Pilona

real federacion
motociclista espaniola

Clasificacion TN JUNIOR JUNIOR TROFEO SENIOR B-SCR SENIOR B 2T

POS. DOR. NOMBRE
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RODRIGUEZ MELERO, JESUS E.
GARCIA ARNAU, EDGAR

TORRES SIBILL, JOSEP
SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
BADIA CAMPRUBI, MIREIA

BINAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER
OBAYA MERINO, RUBEN

PUCHE PALAQ, JOSE FULGENCIO
SALVADO LLADO, JOAQUIM
GARCIA MARTINEZ, RAUL

VALERO RAMOS, ANTONIO
ARENAS PENA, XAVIER

SOJO JIMENEZ, JULIO ALBERTO
FERNANDEZ PUENTE, JAVIER
GUEMES VILLAHOZ, ALVAR
SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO
RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID
LOCOCO, ALBERTO

TROITINO GOMERA, DOMINGO
LEGAZPI NEGUERUELA, BEATRIZ
CALVO MOMBIEDRO, JULIA

VALL ROVIRA, KATE

DIONISIO FERNANDEZ, FRANCISCO

MARCA
SHERCO
KTM
HONDA

HUSQVARNA
HUSQVARNA

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
HONDA

KTM

KTM

KTM

BETA

KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
MASTER
SENIOR C 2T
FEMENINO
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
MASTER
SENIOR C 4T
SENIOR C
TN JUNIOR
SENIOR C 2T
SENIOR B
SENIOR B 2T
SENIOR C
SENIOR B
MASTER
MASTER
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
SENIOR C 4T
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02:33'01
02:33'78
02:36'64
02:38'39
02:39'25
02:40'49
02:42'01
02:42'56
02:43'56
02:43'67
02:46'48
02:46'68
02:46'90
02:47'07
02:47'76
02:50'37
02:50'89
02:52'81
03:08'61
03:11'73
03:13'75
03:17'24
03:18'99
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W, & vfme

IIme. A;ﬂo real federacion
TLue

de Piloiia motociclista espaniola
I ENDURO DE INFIESTO
M.C. PILONA

CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
fme

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion TN JUNIOR JUNIOR TROFEO SENIOR B-SCR SENIOR B 2T

POS. DOR. NOMBRE
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214
259
251
215
201
103
305
105
508
212
101
102
107
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255
254
406
253
210
104
351
202
302
252
204
108
207
211
203
353
110
213
528
260
205
401

SEGURA VERDAGUER, JOAN PAU
VILLANUEVA UGALDE, IKER
MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS
TORRE SARO, BENJAMIN

MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT
RIERA PASCUAL, EDGAR
CORRALES GARCIA, DAVID
GONFAUS SITJES, LLUIS

MAZA ORTIZ, GUILLERMO
NORIEGA PONTIGO, ADRIAN
FRUTOS DE MINGO, RAUL
OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
DE GAVARDO CANO, MATTEO
RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO
VALERO HIDALGO, PAU

SERENA ROMERO, JORDI
MARTINEZ ARCA, ISIDORO
PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE
CAMARERO RODRIGUEZ, VIDAL
MIRANDA ORTEGA, MANUEL
PALMAR LIBRERO, RUBEN

DE LA ROSA FERRER, JUAN C.
PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI
GALVEZ GARCIA, DIEGO

NIETO TRABA, LUIS MIGUEL
GASSOL ALONSO, ALVARO
MUJAL MOLINA, MARC

GUEMES VILLAHOZ, ALVAR
SERAROLS MORO, ESTEVE
GARCIA MARQUEZ, JORGE ANTONIO
ARENAS PENA, XAVIER
OTXOTORENA SAENZ, XABIER
ABAD CORTES, JOSE LUIS
MARTINEZ URQUIJO, MANUEL
RODRIGUEZ MELERO, JESUS E.
MARSAL COMPTE, JOSEP
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
FERNANDEZ TORONJO, JUAN JOSE
SERRANO BONET, CARLOS
MUNOZ CASQUEIRO, SERGI
CARO FERNANDEZ, PERE
HUARTE ARIZTIA, JULEN

AGUDO SAINZ MAZA, PABLO

MARCA

KTM
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

SHERCO
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HONDA

KTM
SHERCO
BETA

KTM

KTM
KTM
SHERCO

BETA
KTM
KTM
KTM
HONDA

KTM

SHERCO
HONDA

KTM
HUSQVARNA

KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
SENIOR C 2T
TN JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
MASTER
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
TN JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
MASTER
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
MASTER
SENIOR B 2T
MASTER
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
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02:02'91
02:04'64
02:05'22
02:05'95
02:07'39
02:09'41
02:09'74
02:09'93
02:10'66
02:10'82
02:10'84
02:1119
02:13'82
02:14'08
02:14'14
02:14'88
02:15'16
02:16'38
02:16'62
02:17'19
02:18'57
02:18'77
02:19'16
02:20'19
02:20'72
02:21'06
02:21'12
02:21'92
02:23'37
02:24'04
02:24'38
02:24'50
02:24'53
02:24'84
02:26'17
02:26'52
02:26'57
02:27'16
02:29'61
02:30'60
02:30'60
02:31'02
02:32'72
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00:01'73
00:02'31
00:03'04
00:04'48
00:06'50
00:06'83
00:07'02
00:07'75
00:07'91
00:07'93
00:08'28
00:1091
00:11'17
00:11'23
00:11'97
00:12'25
00:13'47
00:1371
00:14'28
00:15'66
00:15'86
00:16'25
00:17'28
00:17'81
00:18'15
00:1821
00:19'01
00:20'46
00:21'13
00:21'47
00:21'59
00:21'62
00:21'93
00:23'26
00:23'61
00:23'66
00:24'25
00:26'70
00:27'69
00:27'69
00:28'11
00:29'81
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I ENDURO DE INFIESTO
M.C. PILONA

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

l I l ,
' FEDERACION MOTOCICLISMO W
PRINCIPADO DE ASTURIAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion TN JUNIOR JUNIOR TROFEO SENIOR B-SCR SENIOR B 2T

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
542 VALERO RAMOS, ANTONIO HUSQVARNA  SENIORC 02:34'20 00:31'29
404 TORRES SIBILL, JOSEP HONDA MASTER 02:35'08 00:32'17
408 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD KTM MASTER 02:36'59 00:33'68
355 GARCIA MARTINEZ, RAUL SHERCO SENIOR C 4T 02:37'09 00:34'18
545 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO SENIOR C 02:37'44 00:34'53
543 PUCHE PALAO, JOSE FULGENCIO SENIOR C 02:37'76 00:34'85
403 SALVADO LLADO, JOAQUIM KTM MASTER 02:39'29 00:36'38
303 RAMOS PARDILLO, FRANCISCO JAVIER KTM SENIOR C 2T 02:40'27 00:37'36
547 BINAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER SENIOR C 02:47'23 00:44'32
356 DIONISIO FERNANDEZ, FRANCISCO KTM SENIOR C 4T 02:50'05 00:47'14
520 FERNANDEZ PUENTE, JAVIER KTM SENIOR B 02:52'91 00:50'00
304 SOJO JIMENEZ, JULIO ALBERTO KTM SENIOR C 2T 02:55'42 00:52'51
451 BADIA CAMPRUBI, MIREIA HUSQVARNA  FEMENINO 02:55'81 00:52'90
405 LOCOCO, ALBERTO BETA MASTER 02:56'73 00:53'82
544  SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO SENIOR C 02:59'59 00:56'68
532 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID SENIOR B 03:10'26 01:07'35
409 TROITINO GOMERA, DOMINGO KTM MASTER 03:14'97 01:12'06
453 VALL ROVIRA, KATE SHERCO FEMENINO 03:24'86 01:21'95
455 CALVO MOMBIEDRO, JULIA HUSQVARNA  FEMENINO 05:41'96 03:39'05

62
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